
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

НАКАЗ

м. Одеса № /W

Про виплату муніципальної 
надбавки педагогічним працівникам, 
яким присвоєне почесне звання 
«Кращий педагогічний 
працівник міста Одеси»

Відповідно до статей 32, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 57 Закону України «Про освіту», Положення про почесне 
звання «Кращий педагогічний працівник міста Одеси» у новій редакції, 
затвердженого розпорядженням міського голови від 29 січня 2020 року № 51, 
на виконання рішення Виконавчого комітету Одеської міської ради від 
24 липня 2025 року № 788 «Про присвоєння почесного звання «Кращий 
педагогічний працівник міста Одеси», з метою морального стимулювання та 
матеріального заохочення педагогічних працівників, які досягли значного 
успіху у вихованні та навчанні дітей і молоді

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 01 жовтня 2025 року муніципальну надбавку у розмірі 50% від 

розміру мінімальної заробітної плати на 01 січня календарного року, яким 
присвоєне почесне звання «Кращий педагогічний працівник міста Одеси»:

- Аксьоновій Наталії Вікторівні, учителю образотворчого мистецтва Одеського 
ліцею № 111 Одеської міської ради;

- Бабій Людмилі Олексіївні, вихователю, директору Одеського закладу 
дошкільної освіти «Ясла-садок» № 268 Одеської міської ради;

- Великій Ірині Степанівні, вихователю, директору Одеського закладу 
дошкільної освіти «Ясла-садок» № 48 Одеської міської ради;

- Григоренку Михайлу Геннадійовичу, директору Комунального закладу 
позашкільної освіти «Одеський центр дитячої та юнацької творчості 
«Промінь»;

- Данилішиній Катерині Олександрівні, учителю історії, заступнику директора 
з навчально-виховної роботи Одеського ліцею № 13 Одеської міськсї ради;

- Денис Надії Степанівні, учителю біології Одеського ліцею № 84 Одеської 
міської ради;

- Діхтяр Тетяні Юріївні, вихователю-методисту Одеського закладу дошкільної 
освіти «Ясла-садок» № 174 комбінованого типу Одеської міської ради;



- Копач Сергію Олександровичу, директору Одеського ліцею № 9 Одеської 
міської ради Одеської області;

- Крючек Ларисі Анатоліївні, учителю біології Одеського ліцею № 31 Одеської 
міської ради;

- Литовченко Вірі Петрівні, учителю початкових класів Одеського ліцею № 10 
імені льотчиків-космонавтів Г.Т. Добровольського та Г.С. Шоніна Одеської 
міської ради;

- Ославській Зоряні Ярославівні, учителю англійської мови Одеського ліцею 
№ 117 Одеської міської ради;

- Філіповій Ользі Ігорівні, учителю математики Одеського ліцею № 49 
Одеської міської ради.

2. Директорам комунальних установ «Центр фінансування та господарської 
діяльності закладів та установ системи освіти Київського району м. Одеси», 
«Центр фінансування та господарської діяльності закладів та установ 
системи освіти Хаджибейського району м. Одеси», «Центр фінансування та 
господарської діяльності закладів та установ системи освіти Приморського 
району м. Одеси», «Центр фінансування та господарської діяльності 
закладів та установ системи освіти Пересипського району м. Одеси»:

2.1. Забезпечити виплату з 01 жовтня 2025 року муніципальної надбавки 
педагогічним працівникам, яким присвоєно почесне звання «Кращий 
педагогічний працівник міста Одеси», у фіксованому розмірі, шо складає 
50% від розміру мінімальної заробітної плати на 01 січня календарного 
року, щомісячно протягом усього часу подальшої роботи в закладах освіти 
комунальної власності територіальної громади м. Одеси за умови 
підтвердження або підвищення категорії під час чергової атестації.

2.2. При формуванні бюджетного запиту з галузі «Освіта» щорічно передбачати 
видатки з виплати муніципальної надбавки.

3. Заступнику директора Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
Чуприні Лілії при формуванні бюджетного запиту з галузі «Освіта» щорічно 
передбачати видатки з виплати муніципальної надбавки 
працівникам, яким присвоєно почесне звання «Кращий 
працівник міста Одеси».

4. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій
освіти та науки Одеської міської ради Колю Сергію забезпечити замовлення 
та виготовлення нагрудних знаків та посвідчень почесного звання «Кращий 
педагогічний працівник міста Одеси».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Столбову Ірину, 
заступника директора..Департаменту освіти та 
Чуприну Лілію.

педагогічним 
педагогічний

Департаменту

науки Одеської міської ради

Директор Депа

-г л ..Ч А ‘ ‘
■ЙТЯНМ**'’

Олена БУЙНЕВИЧ


